Criado no SIPPAG, Impresso em: sexta, 01 de outubro de 2021 as 14:54. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Alagoas
Campus Arapiraca

PORTARIA Nº 3102/IFAL, DE 1 DE OUTUBRO DE 2021

O  DIRETOR-GERAL  DO  CAMPUS  ARAPIRACA  DO  INSTITUTO
FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria Nº
1870/GR da Reitoria do IFAL, de 19.06.2019, publicada no D.O.U. de 21/06/19, e o
que autoriza a Portaria Nº 2452/GR, de 05.08.2019, e o que consta no Processo nº
23041.031944/2021-81,

RESOLVE

Designar os seguintes servidores, sob a presidência do primeiro, para
integrarem a portaria de Composição do Colegiado do Curso de Licenciatura em
Letras - Português do Campus Arapiraca:

Servidor Cargo Lotação Siape

Presidente

Adriana Nunes De Souza Coordenadora De Curso / Docente Arapiraca 1810887

Membros

Divanir Maria De Lima Reis Docente Arapiraca 1813588

Wellington Barbosa Silva Docente Arapiraca 1613438

Documento assinado eletronicamente por:
Fabio Ribeiro, Diretor, em 01 de outubro de 2021 as 14:52.

Com fundamentação baseada no art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015, com Redação dada pelo art. 12
do Decreto nº 10.543, de 2020.

Este documento foi gerado pelo SIPPAG em 01 de outubro de 2021 as 14:48. Para comprovar sua autenticidade,
faça a leitura do QRCode ao lado ou Clique Aqui ou acesse http://sippag.ifal.edu.br/valida.php e forneça os dados
abaixo:
Tipo de Documento: Portaria
Código de Validação: 5576DA0F6BAC9A9A1BB3F3295D41D5E3

Lucas Menezes Fonseca Docente Arapiraca 1881427

Rosangela Nunes De Lima Docente Batalha 3140573

Gerailda Maria De Lima Docente Arapiraca 3212726

Geraldo Ramires De Lima Junior Docente Arapiraca 1914768

Alisson Hudson Veras Lima Docente Arapiraca 3194534

Simone Natividade Santos Docente Arapiraca 1419945

Augusto Cesar Lucio De Oliveira Chefe De Departamento /Docente Arapiraca
1865153

Ana Catarina Monteiro Carvalho Mori Da Cunha Docente Arapiraca 1813511

Jose Leandro Costa Gomes Docente Arapiraca 1813005

Wilma Albuquerque Da Silva Docente Arapiraca 1056655

Marcos Henrique Lucena Serafim Docente Arapiraca 1086035

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm#art6
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm#art12
http://sippag.ifal.edu.br/portarias/visualizar/?numero=3102&ano=2021&hash=5576DA0F6BAC9A9A1BB3F3295D41D5E3
http://sippag.ifal.edu.br/valida.php